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Deltagande i SKR:s nätverk för 
medborgarbudget 
Förslag till beslut 
Södermöre kommundelsnämnd beslutar att delta i SKR:s nätverk för att 
utveckla medborgarbudget. Deltagandet i nätverket är både för tjänstepersoner 
och förtroendevalda. 
 

Bakgrund 
Sveriges Kommuner och Regioner inbjuder kommuner och regioner till att 
delta i nätverk för att utveckla medborgarbudget enligt SKR:s modell för 
medborgarbudget för demokratisk och lokal utveckling.  
 
Medborgarbudget är ett verktyg för att involvera medborgarna i att lämna 
förslag på hur resurser ska användas för att utveckla kommunen och sedan 
prioritera vilka förslag som är mest angelägna att genomföra. 
SKR bjuder nu in kommuner och regioner som har pågående arbete med 
medborgarbudget eller är på väg att starta medborgarbudget att delta i ett 
processinriktat nätverk där SKR ger stöd och tillför kunskap i form av 
omvärldsbevakning, stöd av nationella och internationella experter. Kommuner 
och regioner som deltar bidrar med sina erfarenheter och deltar aktivt i 
nätverksträffar. 
 
SKR:s demokratisektion ger stöd i medborgarbudgetprocessen genom 
nätverksträffar, utbildning, internationellt och nationellt erfarenhetsutbyte. 
SKR har knutit forskaren Giovanni Allegretti, Universitet i Coimbra, Portugal 
till projektet, han arbetar över hela världen med att stödja utvecklingen av 
medborgarbudget och forskar på dess utveckling och resultat. 
 
Kommuner och regioner bjuds in till ett 2 årigt nätverk med start hösten 2022, 
med möjlighet till förlängning om önskemål finns. Deltagare står för sina 
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kostnader för deltagande vid fysiska träffar, eventuell studieresa etc. Både 
fysiska och digitala möten kommer att erbjudas. 
 
För att delta ska beslut om deltagande från en styrelse/nämnd finnas och 
förtroendevalda och tjänstepersoner ska vara beredda att delta i processen. 
Första nätverksträff är den 25 november i Stockholm. 
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